



چهارمین شکست پرسپولیس مقابل سایپا / شاگردان برانکو همچنان در رتبه 14

تیم فوتبال پرسپولیس مقابل سایپا چهارمین شکست این فصل خود را در شش هفته متحمل شد و در رده چهاردهم جدول باقی ماند.

تیم فوتبال پرسپولیس مقابل سایپا چهارمین شکست این فصل خود را در شش هفته متحمل شد و در رده چهاردهم جدول باقی ماند.

به گزارش خبرگزاری فارس، در هفته ششم لیگ برتر فوتبال تیم فوتبال پرسپولیس از ساعت 18 و 35 دقیقه در ورزشگاه آزادی و در حضور 10 هزار تماشاگر (طبق اعلام بلندگوی ورزشگاه) به مصاف تیم سایپا رفت که مسابقه با نتیجه 2 بر یک به سود سایپا به پایان رسید.

در دقیقه 2 مسابقه بازیکنان سایپا به تصمیم داور معترض شدند و چند لحظه‌ای با داور صحبت می‌کردند.

در دقیقه 9 پرسپولیس اولین کرنر را به دست آورد که حاصلی برای سرخپوشان نداشت.

در دقیقه 11 شوت غلامرضا رضایی بازیکن سایپا را سوشا مکانی مهار کرد.

در دقیقه 13 کمال کامیابی‌نیا بازیکن پرسپولیس از ناحیه دست دچار مصدومیت شد.

تا دقیقه 16 بازیکنان سایپا 5 خطا و بازیکنان پرسپولیس 2 خطا انجام دادند و هیچ خطر جدی روی دروازه‌ها به وجود نیامد.

در دقیقه 19 شوت امید عالیشاه با اختلاف از کنار دروازه سایپا به بیرون رفت.

در دقیقه 22 کمال کامیابی‌نیا با یک توپ ربایی خوب از جواد نکونام پرسپولیس را در موقعیت حمله قرار دارد و ارسال رامین رضاییان را فرشاد احمدزاده با سر زد که دروازه‌بان سایپا آن را مهار کرد این اولین خطر جدی پرسپولیس بود.

بازیکنان از ابتدای مسابقه به داور اعتراض می‌کردند و اعتراض بازیکنان سایپا به داور خیلی بیشتر از پرسپولیس‌ها بود.

در دقیقه 25 ضربه کاشته جواد نکونام را دروازه‌بان پرسپولیس مهار کرد.

در دقیقه 32 سایپا پشت محوطه جریمه پرسپولیس صاحب یک ضربه کاشته شد که این ضربه کاشته را ابراهیم شکوری به بالای دروازه زد.

در دقیقه 34 شوت فرشاد احمدزاده از کنار دروازه سایپا به بیرون رفت.

در دقیقه 39 شوت غلامرضا رضایی از داخل محوطه جریمه با اختلاف کمی از کنار دروازه پرسپولیس به بیرون رفت.

در دقیقه 40 بابک حاتمی و مهدی ترابی بازیکن سایپا با یکدیگر درگیری پیدا کردند.

در دقیقه 44 شوت مهدی ترابی از پشت محوطه جریمه پرسپولیس از بالای دروازه به بیرون رفت.

در دقیقه 45 بابک حاتمی بازهم مصدوم شد و چند لحظه‌ای بازی متوقف شد.

پنالتی پرسپولیس 2+45 : مهدی طارمی در موقعیت تک به تک با دروازه‌بان سایپا قرار گرفت که با خطای پنالتی متوقف شد که او این پنالتی را از دست داد.

نیمه دوم:

پرسپولیس نیمه دوم را هم هجومی آغاز کرد و در دقیقه 47 صاحب یک ضربه کرنر شد که کرنر ارسالی به طارمی رسید و ضربه چیچی برگردان او از کنار دروازه سایپا به بیرون رفت.

در دقیقه 49 پرسپولیس صاحب یک ضربه کاشته پشت محوطه جریمه شد که این ضربه را نوروزی روی دروازه سایپا ارسال کرد و مدافعان سایپا آن را برگشت دادند و توپ برگشتی را هادی نوروزی شوت کرد که با اختلاف کمی از بالای دروازه به بیرون رفت.

در دقیقه 52 سجاد مشکل پور بازیکن سایپا از ناحیه سر با مهدی طارمی برخورد کرد و از حال رفت تا بازی چند لحظه‌ای متوقف شود.

در دقیقه 56 ارسال مهدی ترابی در محوطه جریمه به زینالی رسید و شوت این بازیکن با اختلاف زیادی از بالای دروازه پرسپولیس به بیرون رفت.

در دقیقه 59 سایپا صاحب یک ضربه کاشته پشت محوطه جریمه پرسپولیس شد که این ضربه حاصلی برای سرخپوشان نداشت.

در دقیقه 61 طارمی در موقعیت تک به تک با دروازه‌بان سایپا قرار گرفته که ضربه او به بالای دروازه رفت.

در دقیقه 65 شوت رضا نوروزی با اختلاف کمی از کنار دروازه پرسپولیس به بیرون رفت.

پنالتی و گل سایپا: در دقیقه 69 شوت بازیکن سایپا با برخورد به دست رامین رضائیان تبدیل به ضربه پنالتی به سود سایپا شد و رضا نوروزی این ضربه را تبدیل به گل کرد.

در دقیقه 71 فرشاد احمدی زاده در موقعیت تک به تک با دروازه‌بان سایپا قرار گرفت که شوت او با اختلاف کمی از بالای دروازه به بیرون رفت تا یک فرصت خوب دیگر گلزنی پرسپولیس از دست برود.

تا دقیقه 80 مسابقه بازیکنان پرسپولیس 12 خطا و بازیکنان سایپا 18 خطا انجام دادند.

در دقیقه 87 غلامرضا رضایی یک فرصت عالی دیگر گلزنی را از دست داد و ضربه او به کنار دروازه پرسپولیس رفت.

گل دوم سایپا: در دقیقه 81 با اشتباه مدافعان پرسپولیس بازیکنان سایپا در موقعیت دو به تک با دروازه بان قرار گرفتند و غلامرضا رضایی پاس مهدی ترابی را تبدیل به گل دوم سایپا کرد.

پنالتی دوم و گل اول پرسپولیس: در دقیقه 90 مجید ایوبی روی طارمی مرتکب خطای پنالتی شد که مهاجم پرسپولیس این مرتبه تبدیل به گل کرد.

این چهارمین شکست پرسپولیس در لیگ پانزدهم است. سرخپوشان با این باخت همچنان با 4 امتیاز در رده چهاردهم جدول باقی ماند و سایپا با 10 امتیاز به رده ششم جدول صعود کرد. سایپا پیش از این مسابقه دو شکست متوالی مقابل سپاهان و استقلال خوزستان داشت.

سرخپوشان در این فصل برای چندمین بار بود که نتوانستند از روی پنالتی هم گلزنی کنند و انگار بازیکنان پرسپولیس فوتبال و گلزنی یادشان رفته است.

احمد صالحی داور مسابقه به بابک حاتمی، علی علیپور، فرشاد احمدزاده و رامین رضائیان از پرسپولیس و جواد نکونام از سایپا کارت زرد نشان داد.

ترکیب تیم سایپا:

حامد فلاح‌زاده، سجاد مشکل‌پور (از دقیقه 88 مجید ایوبی)، حامد شیری، ابراهیم شکوری، علی زینالی، روزبه‌شاه علی‌دوست، ابراهیم صادقی، جواد نکونام، مهدی ترابی، رضا نوروزی (از دقیقه 78 حسین علی‌نژاد) و غلامرضا رضایی (از دقیقه 90+1 ماهان رحمانی)

سرمربی: مجید جلالی

ترکیب تیم پرسپولیس:

سوشا مکانی، محسن بنگر، مایکل اومانیا، رامین رضاییان، بابک حاتمی، کمال کامیابی‌نیا (از دقیقه 84 میلاد کمندانی)، احمد نوراللهی، فرشاد احمدزاده (از دقیقه 76 بنگستون)، امید عالیشاه (از دقیقه 46 علی علیپور)، هادی نوروزی و مهدی طارمی

سرمربی: برانکو ایوانکوویچ